臺北市立成功高級中學學生家長會

107 學年度第七次委員會開會記錄

開會時間: 108 年 9 月 4 日 (星期三) 晚上 6點 30 分

開會地點：四維樓二樓會議室

主    席：許會長麗吉

出    席：高一、二、三年級家長委員

列    席：游校長經祥、各處室主任、家長會會務人員、候補委員

確認出席人數，主席宣布開會。

校長致詞

主席報告

財務報告

議  程:

壹、 確認第 5次及第 6次委員會會議紀錄(如附件)。

貳、 討論事項

1. 弱勢扶助林生指定捐款信託案，請討論。

說明:請彭友副會長代為說明中國信託銀行信託部建議之兩案。

決議:1.他益信託贊成 0票，自益信託贊成 19票

通過一自益信託方式處理本案。

     2. 20 票贊成本案先開帳，並授權負責委員盡速跟中國信託銀

 行信託部聯繫處理本案，以幫助林生。

     3.全體鼓掌通過授權林生關懷小組負責人林督恭副會長處理

本案。

        4. 本案監察人共 6人:

           許麗吉會長、彭友副會長、林督恭副會長、顏伶專委員、

          王莉茹委員、吳姵宇候補委員

2. 107 學年度捐款芳名錄及各項收入明細表，請確認。

說明:提供資料如附件

      NT$1965440(捐款芳名錄不含成年好禮捐款所得及校慶義賣

                 活動所得)

      NT$2980787(林生指定捐款)

   決議: 同意 19 票，反對 0票。

         本案通過。

3. 107 學年度各項經費支出，決算表及財務報告。

說明:提供資料如附

   決議: 同意 19 票，反對 0票。

         本案通過。

4. 107 學年度廁所基金及清潔公司委外相關事宜說明。

說明:(1)本學期廁所基金 500 元是否仍繼續勸募，並委託校方協助

         送廠商製作勸募基金捐款三聯單作為基金捐款方式，請

         討論。

      (2)原委託之廁所清潔廠商為聯邦保全公司旗下之清潔公

        司，是否規劃更換，請討論。

決議:20 票通過(1)案。

     並同意直接交由下屆新任期委員再行討論(2)案。

5. 107 學年度冷氣基金收費相關事宜說明。

 說明:為維持冷氣基金永續發展，108 學年度冷氣基金是否持續進

      行勸募，且金額仍維持高中三年內每生勸募 1500 元，對高一

      家長進行勸募，並委託校方協助送廠商製作勸募基金捐款三

      聯單作為基金捐款方式，請討論。

  決議: 20 票同意通過本案。

6. 審議 108 學年度家長會預算表。

   說明:第五次常委會決議之草案如附件，請討論。

   決議: 20 票通過本建議案支預算表，提送 108 學年度家代大會表

決。

7.108 學年度第一次會員代表大會時間，擬定於 108 年 10 月 4日晚上

18:30~21:30。

決議:由會長許麗吉擔任 108 學年度第一次會員代表大會選務小組召集

人，並邀請應屆畢業委員、無擔任家代之會務人員及家長聯誼會

畢業生家長擔任選務小組成員。鼓掌通過。

參、臨時動議。

案由一:

說明: 導師室及專任老師室的冰箱壞掉了，這是民國 90 幾年時的

       家長會致贈給老師辦公師的，因非教學使用的物品，校方

       無經費可購買，是否同意開帳採購兩台冰箱採購，並請事

       務工程組協助訪價採購，請討論。

(1) 兩台冰箱總金額不超過 5萬元

(2) 兩台冰箱總金額不超過 6萬元

 決議: 9 票同意(1)、10 票同意(2)

       通過開帳採購，依(2)兩台冰箱總金額不超過 6萬元案執

        行。

肆、 備註:

高三學生自習室案，常委會裡學校已先作如下允諾:

  1.不會鎖門。

  2.座位絕對提供足夠。開學至今晚自習除了開放四維樓五樓自

    習教室外，另有綜合大樓三樓研討室(約 90 個座位，開學到

     現在每天不到 5人)。

       其他校方與導師討論的結果及為何調整晚自習的完整原因，將

       於校方書面說明給家長們。

伍、散  會